
UNIVERSITA DEGLI STUDI DI PALERMO
AREA RISORSE UMANE

SETTORE RECLUTAMENTO E SELEZIONI

Titolo VII Classe I Fascicolo

'$fxol der l9 .l L Zoll,
UOR

SET27
CC RPA

FALLICA

Decreto n.

IL RETTORB

VISTO il D.R. n. 3089 del 08.09.2014, il cui awiso è stato pubblicato sulla G.U.R.I. IV^ serie
speciale n.73 del 19.09.2014 con il quale è stata anche indetta la procedura selettiva, per
titoli e colloquio, frnalizzata all'assunzione di n. I ricercatore a tempo determinato, con
il regime di impegno a tempo pieno, presso il Dipartimento Biomedico di Medicina
Interna e Specialistica;

VISTA la delibera con la quale il Consiglio di Dipartimento Biomedico di Medicina Interna e

Specialistica ha individuato il nominativo di un professore in possesso di un elevato
profilo scientifico a livello internazionale, documentabile dal superamento dei parametri
previsti per la composizione delle liste dei Commissari per l'Abilitazione Scientifica
Nazionale appartenenti al settore scientifico disciplinare indicato nel bando;

VISTO il risultato delle operazioni di sorteggio effettuate in data 09.12.2014 dalla Commissione
nominata con D.R. n. 433 de|07.02.2012.

DECRETA

La Commissione giudicatrice della procedura selettiva, per titoli e colloquio, frnahzzata
all'assunzione di n. I ricercatore a tempo determinato, con il regime di impegno a tempo pieno,
presso il Dipartimento Biomedico di Medicina Interna e Specialistica è così composta:

S.C.06/D2"Endocrinologia, Nefrologia e Scienze dell'Alimentazione e del Benessere"
S.S.D. MED/I 4 " Nefr ol o gi a"

Prof. Santina COTTONE

Prof. Daniele Maria CUSI

Prof. Giovambattista CAPASSO

Ordinario c/o l'Università di Palermo
membro interno
Ordinario c/o l'Università di Milano
componente esterno

Ordinario clo la Seconda Università di Napoli

componente esterno

Il presente decreto sarà pubblicato all'Albo Ufficiale dell'Ateneo.

llbryl

1\
PiazzaMarina,6l - 90133 Palermo - Tel 091-23893876 - Fax 091-23860781

e-mail: concorsi@unipa.it - www.unipa.itlconcorsi

TTORE


